
K vybraným hračkám není zapotřebí našich instruktorů a vaše lidi dokážeme 
proškolit pomocí videonávodu. Objednaná HOPsadla je možné si vyzvednout 
osobně v Praze Dejvicích, případně je zašleme poštou. Hračky pak máte k dispozici 
na celý den a následující pracovní den po akci nám je pošlete zpět.

Před odesláním je potřeba převodem uhradit vratnou zálohu, ze které bude 
následně odečteno půjčovné.

Zážitková samoobsluha

Slackline 15 metrů

POGO tyč do 20 kg

POGO tyč do 30 kg

POGO tyč do 50 kg

i

Slackline 15 metrů

1x POGO tyč do 20 kg

1x POGO tyč do 30 kg

1x POGO tyč do 50 kg

2x Pneumatické POGO 40-120 kg

1x POGO tyč do 20 kg

1x POGO tyč do 30 kg

1x POGO tyč do 50 kg

2x Pneumatické POGO 40-120 kg

3x klokaní boty pro maminky

Samoobsluha
pro děti
i teenagery 

Samoobsluha
pro

nejmenší

Samoobsluha
pro

celou rodinu

2.000,-Kčcena za půjčení

cena dopravy:    200,-Kč
vratná záloha: 4.000,-Kč

4.000,-Kč
cena za půjčení

4.900,-Kčcena za půjčení

Kontakt pro vaše poptávky: 

Uvedené ceny jsou bez DPH a dopravy. Zajistit můžeme
i dopravu kurýrem od vás.

Případná poškození nahlašte nejpozději do hodiny od
začátku akce. Později nalezená poškození Vám budou
odečtena od vratné zálohy.

cena dopravy:      300,-Kč
vratná záloha: 10.000,-Kč

cena dopravy:      400,-Kč
vratná záloha: 10.000,-Kč

vysoko@hopsej.cz

Tel.: 728 179 490

www.hopsej.cz
http://www.hopsej.cz/kontakt

